
< 8 ans (1) 

avec entrée 

adulte payante

< 8 ans (1) sans 

entrée adulte payante / 

de 8 à 11 ans

de 12 à 17 ans (1) / 

tarif réduit (3) Adulte

Adhérent ETC / Club Partenaire gratuit 6 € 8 € 9 €

Licencié FFME (2) gratuit 7 € 9 € 10 €

Licencié CAF(2) ou assuré pour l'activité escalade (2) gratuit 9 € 11 € 13 €

Non Licencié - Non assuré personnellement (sans garantie d'assurance) gratuit 9 € 11 € 13 €

Accès partie bloc seule gratuit

Option garanties d'assurance (valable une journée) 6 €

Location d'un baudrier + d'un système d'assurage 2 € 10 €

Location d'une paire de chaussons 2 € 14 €

Jeune U8 

et moins(1)

Jeune U10 à U16 
(1) Jeune U18 

(1) 

Adhérent ETC: accès au créneau club (4) : 1 / semaine gratuit 25 € 55 €

Adhérent ETC: accès illimité à la SAE Labroquère gratuit 50 € 115 €

Adhérent ETC ou LHM: accès illimité aux salles ETC & LHM gratuit 85 € 160 €
Non Adhérent ETC, licencié FFME ou CAF ou assuré pour l'activité escalade 
(2): accés illimité à la salle (hors créneau club reservé aux adhérents ETC)

gratuit 100 € 220 €

À ces tarifs, il faut ajouter l'adhésion à la ffme(68€) et l'adhésion à l'association (30€ adulte - 20€ enfant)

Salle d'escalade intercommunale Jérôme Thinières
Labroquère (31)

Tarifs Saison 2023 - valable jusqu'au 31 août 2023

ENTREE UNIQUE (valable sur 1 créneau) CARTES 10 Entrées

valable jusqu'au 

31/08/2023 - non 

nominative

80 €

90 €

115 €

8 €

3 €

Magnésie liquide 150ml

Magnésie liquide 250ml

ABONNEMENT SAISON (valable jusqu'au 31/08/2023)
Tarif réduit 

(3) 20% Adulte

80 € 100 €

170 € 210 €

240 € 300 €

320 € 400 €

(1) présence d'un adulte responsable obligatoire ou avec autorisation parentale pour les U18 = 16 et 17 ans
(2) sur présentation d'un justificatif: licence ou attestation d’assurance
(3)

 étudiant, chômeur, handicapé: sur présentation d’un justificatif
(4) gratuit pour les adhérents ETC inscrits aux cours de l'école d'escalade au trimestre

Abonnements Famille pour les adhérents ETC (3 personnes au moins à la même adresse) : un tarif adulte + un tarif jeune (le plus cher entre deux jeunes) + 30% du 3ème tarif + 

5€/adhérent supplémentaire

Location de la salle par un encadrant professionnel : nous contacter

https://www.entreterreciel.fr/
Association ENTRE TERRE ET CIEL

Rue Armand Ribet 31510 LABROQUERE

 entreterreetciel@hotmail.fr

06.84.49.96.18.


